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c/o Sydsvenska Industri- och Handelskammaren

Ångbåtsbron 1, 211 20 Malmö

Telefon 040-690 24 00

E-post e22@handelskammaren.com



						

				
									

				
					E22 – en säker väg till jobben!
			Väg E22 mellan Norrköping och Trelleborg är livsnerven i sydöstra Sverige. E22 ger människor möjligheter att träffas, få nya upplevelser samt att bo, leva och arbeta där man vill.

Vägen är också viktig för företagen. Det handlar om effektiva godstransporter och om att kunna hitta rätt medarbetare. Sverige behöver E22 för tillväxten.
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						Kakor					

					
						Vi bjuder på kakor! Om du tycker det är ok, klickar du bara på "Acceptera alla". Du kan såklart välja vilken typ av kakor du vill ha genom att klicka på "Inställningar".											

					
						
							Inställningar						
												
							Acceptera alla						
					

				

				
					
						Kakor					

					
						Välj vilken typ av kakor du vill acceptera. Ditt val kommer att sparas i ett år.											

					
													
								
									Nödvändiga

										Dessa kakor går inte att välja bort. De behövs för att hemsidan över huvud taget ska fungera.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistik

										För att vi ska kunna förbättra hemsidans funktionalitet och uppbyggnad, baserat på hur hemsidan används.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Upplevelse

										För att vår hemsida ska prestera så bra som möjligt under ditt besök. Om du nekar de här kakorna kommer viss funktionalitet att försvinna från hemsidan.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marknadsföring

										Genom att dela med dig av dina intressen och ditt beteende när du surfar ökar du chansen att få se personligt anpassat innehåll och erbjudanden.
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